

Szanowni Państwo,

przekazujemy Państwu rozszerzony, skonsolidowany raport Grupy Kapitałowej Adiuvo Investment („Grupa”) za pierwsze półrocze 2017 r. Był to okres konsekwentnego kontynuowania działań w obszarze badań klinicznych, regulacji, transferu technologii czy też komercjalizacji każdej z 15 rozwijanych technologii Grupy.

Kluczowym wydarzeniem już po dniu bilansowym (17 sierpnia br.) było zakończenie trwających od listopada 2016 roku negocjacji, dotyczących zawarcia transakcji sprzedaży technologii zamkniętego systemu do czyszczenia rurek intubacyjnych (ang. closed suction catheter airway maintenance system) („CSS”). Podpisana przez Spółkę zależną **Airway Medix** umowa sprzedaży opiewa na łączną kwotę 10,5 mln EUR i zakłada wpływ płatności w transzach. Dnia 14 września zgodę na realizację umowy wyrazili akcjonariusze Airway Medix poprzez stosowną uchwałę NWZ. Co ważne, pierwsza i jednocześnie największa transza płatności z tytułu transakcji ma zasilić konto spółki zależnej już 2 października br.

Pragniemy podkreślić, że nabywcą technologii CSS jest notowany na nowojorskiej giełdzie jeden z międzynarodowych liderów branżowych. Omawiana transakcja to duży sukces zespołu Airway Medix – zabezpiecza finansowo dalszą działalność spółki oraz zapewnia postrzeganie Spółki w branży jako poważnego partnera, oferującego produkty rozwiązujące realne problemy pacjentów i lekarzy. Zespół Airway Medix może pochwalić się także kolejnymi dokonaniem. W ostatnich dniach marca br. druga rozwijana przez tę spółkę technologia – system Oral Care - otrzymała dopuszczenie do sprzedaży na terytorium Stanów Zjednoczonych i Europy. Uzyskane zgody pozwalają Airway Medix na rozpoczęcie zaplanowanych testów użytkowych urządzenia, co przybliży Spółkę do monetyzacji tej technologii w perspektywie kolejnych kilkunastu miesięcy.

Powyższe wydarzenia są także przełomowe dla całej Grupy Adiuvo. Potwierdzają słuszność przyjętego przez Zarząd modelu biznesowego oraz uwiarygadniają realizowane przez Zarząd Spółki działania odnoszące się do komercjalizacji rozwijanych technologii w przyszłości.

Miniony okres obfitował również w nowe wdrożenia rynkowe. Na przełomie maja i czerwca zostały zakończone prace rozwojowe dla trzech produktów z portfolio nutraceutycznego, opartych na nowych, zgłoszonych do ochrony patentowej technologiach: (1) dwóch produktów w formie czekolady funkcjonalnej – Rechoc oraz Fount oraz (2) produktu w formie kapsułek – Lycodha. Już po okresie sprawozdawczym nasze działania skupione były na optymalizacji kosztów wytworzenia oraz produkcji w skali przemysłowej. W efekcie powyższego intencją Zarządu Spółki jest podjęcie działań w obszarze komercjalizacji wspomnianych trzech produktów jeszcze w 2017 roku.

Równolegle kontynuowana była działalność inwestycyjna podmiotu stowarzyszonego – funduszu Joint Polish Investment Fund (JPIF). W czerwcu i lipcu bieżącego roku zostały zawarte łącznie cztery umowy inwestycyjne. Zaowocowało to rozszerzeniem portfolio o dwie technologie polskie, jedną amerykańską i jedną izraelską. Także dwie posiadane już w portfolio JPIF spółki weszły w fazę komercjalizacji, a ich monetyzacji spodziewamy się w 2018 roku.

Zarząd spodziewa się, że trzeci i czwarty kwartał br. przyniesie informacje o globalnych wdrożeniach produktów Grupy Adiuvo, będących efektem aktywności i skuteczności zespołu Adiuvo i spółek celowych na polu negocjacji z dystrybutorami i partnerami branżowymi.

Dziękujemy naszym Akcjonariuszom i Partnerom za powierzone nam zaufanie.